

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00237/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.003.034/0001-41 - INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Mesa Escritório	Unidade	2	R\$ 1.028,0000	R\$ 315,0000	R\$ 630,0000

Marca: Próprio

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE ESCRITÓRIO Especificações: material confeccionado em madeira MDF ou MDP ou similar contendo 03 gavetas com chaves.

Total do Fornecedor: R\$ 630,0000

10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Microcomputador All In One	Unidade	1	R\$ 4.833,9400	R\$ 2.811,2500	R\$ 2.811,2500

Marca: BRPC I510400

Fabricante: BRPC I510400 SEGUINDO ESPECIFICAÇÃO

Modelo / Versão: BRPC I510400 SEGUINDO ESPECIFICAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcomputador All In One Tela: Superior A 21,5 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Memória Ram: Superior A 4 GB, Núcleos Por Processador: 5 A 8 , Armazenamento Hdd: 501 Gb A 1 TB., Armazenamento Ssd: Sem Disco Ssd , Fonte Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: 36 MESE

5	Fonte Alimentação Ininterrupta	Unidade	2	R\$ 2.660,1400	R\$ 525,0000	R\$ 1.050,0000
---	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: FATTO

Fabricante: FATTO

Modelo / Versão: FATTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte Alimentação Ininterrupta Tipo: No-Break , Tensão Entrada: 220 V, Tensão Saída: Bivolt 110/220 V, Tipo Alarme: Sonoro / Audiovisual , Características Adicionais: Recarga Automática Da Bateria, Com Bateria E , Bateria: Estacionária, Selada, Vrla , Autonomia Bateria: 15 Min A Plena Carga C/ Banco De Baterias Interno , Potência Saída: 6 KW, Componentes: Bornes E Tomadas De 10a E 20a , Tempo Recarga: Recarga Automática

6	Estante	Unidade	3	R\$ 1.993,9800	R\$ 248,7500	R\$ 746,2500
---	---------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: AMAPA

Fabricante: AMAPA

Modelo / Versão: AMAPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante Material: Aço , Material Prateleiras: Mdf

Total do Fornecedor: R\$ 4.607,5000

31.329.142/0001-20 - BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Fonte Alimentação Ininterrupta	Unidade	3	R\$ 2.550,0000	R\$ 586,3200	R\$ 1.758,9600

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: RAGTECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NO BREAK (PARA COMPUTADOR) Especificação Mínima: Que esteja em linha de produção pelo fabricante; No Break com potência nominal de 1,2KVA; Potência real mínima de 600W; tensão entrada 115/127/220 volts(em corrente alternada) com computação automática; Tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante); Alarmes audiovisual; Bateria interna selada; Autonomia a plena carga mínimo 15 minutos considerando consumo de 240 Wats; Possuir no mínimo 06 tomadas de saída padrão brasileiro; O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia 12 meses.

4	Fonte Alimentação Ininterrupta	Unidade	1	R\$ 1.255,3300	R\$ 1.255,3300	R\$ 1.255,3300
---	--------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: TRIADE

Fabricante: TRIADE

Modelo / Versão: TRIADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO VITRINE Material de confecção: Aço/ Ferro pintado, com laterais de vidro; com 02 portas c/chave e 04 prateleiras em vidro, pés em tubo de aço quadrado com ponteiros antiderrapantes; Acabamento pintura epóxi, na cor branca, com tratamento ferruginoso. Garantia de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 3.014,2900

36.434.865/0001-03 - MOVIE TECNOLOGIC BRASIL LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Notebook</u>	Unidade	1	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000

Marca: ****

Fabricante: Great Asia Company

Modelo / Versão: Modelo Nº: TK-E181

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Memória Ram: Superior A 8 GB, Núcleos Por Processador: 4 A 8 , Armazenamento Hdd: 1 TB., Armazenamento Ssd: Sem Disco Ssd , Bateria: Até 4 Células , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: 12 MESE

Total do Fornecedor: R\$ 2.900,0000

Valor Global da Ata: R\$ 11.151,7900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar